H. CONGRESO DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA SUR

(PESOS)

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF Clasificacién de Servicios Personales por Categoria
Del 1 de enero al 30 de junio de 2018

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Gasto No Etiquetado
Personal Administrativo y de Servicio Publico
Magisterio
Servicios de Salud

Personal Administrativo

Personal Médico, Paramédico y afin
Seguridad Publica

Gastos asociados a la implementacién de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas

Nombre del Programa o Ley 1

Nombre del Programa o Ley 2
Sentencias laborales definitivas

Gasto Etiquetado
Personal Administrativo y de Servicio Publico
Magisterio
Servicios de Salud

Personal Administrativo

Personal Médico, Paramédico y afin
Seguridad Publica
Gastos asociados a la implementacién de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas

Nombre del Programa o Ley 1

Nombre del Programa o Ley 2
Sentencias laborales definitivas
Total del Gasto en Servicios Personales

154,863,007
154,863,007

154,863,007

3,500,000
3,500,000

3,500,000

158,363,007
158,363,007

158,363,007

79,572,680
79,572,680

79,572,680

79,491,685
79,491,685

79,491,685

78,790,327
78,790,327

78,790,327




