

H. CONGRESO DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA SUR

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF Clasificación de Servicios Personales por Categoría Del 1 de enero al 30 de junio de 2018

(PESOS)

Concepto	Egresos					
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
Gasto No Etiquetado	154,863,007	3,500,000	158,363,007	79,572,680	79,491,685	78,790,327
Personal Administrativo y de Servicio Público	154,863,007	3,500,000	158,363,007	79,572,680	79,491,685	78,790,327
Magisterio						-
Servicios de Salud	-	-	, -	-	-	-
Personal Administrativo						-
Personal Médico, Paramédico y afín						-
Seguridad Pública						-
Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes						
federales o reformas a las mismas	-	-	-	-	-	-
Nombre del Programa o Ley 1						-
Nombre del Programa o Ley 2						-
Sentencias laborales definitivas			•			<u>.</u> .
Gasto Etiquetado	-	-	-	-	-	-
Personal Administrativo y de Servicio Público						. н
Magisterio						-
Servicios de Salud	-	-	-	-	-	-
Personal Administrativo						-
Personal Médico, Paramédico y afín						. н
Seguridad Pública						-
Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes						:
federales o reformas a las mismas	- 1	-	-	-	-	-
Nombre del Programa o Ley 1						=
Nombre del Programa o Ley 2						-
Sentencias laborales definitivas		*				
Total del Gasto en Servicios Personales	154,863,007	3,500,000	158,363,007	79,572,680	79,491,685	78,790,327